СОВЕТ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БАЛТАСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

08 мая 2015 года №127

Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов для
проведения выборов депутатов Совета Сосновского сельского поселения

Балтасинского муниципального района
Республики Татарстан

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002
года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на
участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 26
Избирательного кодекса Республики Татарстан от 7 мая 2007 года № 21-ЗРТ,
Совет Сосновского сельского поселения Балтасинского муниципального
района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов для
проведения выборов депутатов Совета Сосновского сельского поселения
Балтасинского муниципального района Республики Татарстан(приложение).

2. Опубликовать настоящее решениев районной газете «Хезмәт» и
разместить на официальном сайте Балтасинского муниципального района
Республики Татарстанв информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на главу
Сосновского сельского поселения Балтасинского муниципального района
Республики Татарстан Р.М.Садикова.

Глава Сосновского
сельского поселения ________________ Р.М.Садиков

М.П.

2

Приложение
к решению Совета Сосновского сельского
поселения Балтасинского  муниципального

района Республики Татарстан
от 08.05.2015 года №127

СХЕМА
одномандатных избирательных округов для проведения выборов

 депутатов Совета Сосновского сельского поселения
 Балтасинского муниципального района Республики Татарстан

 (10 округов) 810 избирателей
Норма представительства – 81 избирателей

    Наименование

округа
Наименование населенных пунктов,

улиц, входящих в округ
Количество
избирателей

Сосновский
одномандатный
избирательный
округ № 1

с. Нижняя Сосна:
ул. Газима (1-22)

65

ул. Суюмбике   19
В С Е Г О  84

Сосновский
одномандатный
избирательный
округ № 2

с. Нижняя Сосна:
ул. Тукая

22

ул. Чишма 63

В С Е Г О

               85

Сосновский
одномандатный
избирательный
округ № 3

с. Нижняя Сосна:
ул. Хабибуллина Билала (1-23)

76

ул.Газима (24-30) 10

В С Е Г О

86

Сосновский
одномандатный
избирательный
округ № 4

с. Нижняя Сосна:
ул. Хабибуллина Билала (25-63
нечетные дома)

52
ул. Кызыл Яр 26
В С Е Г О 78

Сосновский
одномандатный
избирательный
округ № 5

с. Нижняя Сосна:
ул. Яшьлэр

49

ул. Хабибуллина Билала (34-48 четные
дома)

34

В С Е Г О 83

3
Сосновский
одномандатный
избирательный
округ № 6

с. Нижняя Сосна:
ул. Хабибуллина Билала (50-68 четные
дома)

21

ул. Героя Сарвара 30
ул. Ак. Мазгарова (2-20 четные дома) 37
В С Е Г О 88

Сосновский
одномандатный
избирательный
округ № 7

с. Нижняя Сосна:
ул. Сабантуя 31
ул. Ак. Мазгарова (1-37 нечетные дома) 43
В С Е Г О 74

Сосновский
одномандатный
избирательный
округ № 8

с. Нижняя Сосна ул. Ак. Мазгарова (22-
52 четные дома,39-63 нечетные дома) 77

В С Е Г О 77
Сосновский
одномандатный
избирательный
округ № 9

с. Нижняя Сосна Ак. Мазгарова
(54-72 четные дома,65-91 нечетные
дома) 80

В С Е Г О 80
Сосновский
одномандатный
избирательный
округ № 10

с. Нижняя Сосна
ул. Ак. Мазгарова (74-98 четные
дома,93-121 нечетные дома)   75
В С Е Г О 75